## EPISTOLA VII.

## ΕΠΙΣΤΟΛΗ Ζ' (29).

*Tam hæc, quam sequens epistola scripta fortasse fuit Cynegio Nysseni amicissimo viro, ut patet ex ejusdem epistolis nona et decima; nam hunc Præfecturam prætorii in Oriente ab an. 384 usque ad an. 390 gessisse ex pluribus Theodosiani codicis legibus apparet. Vide accuratissimum Gotofredum in Prosopographia et in notitia dignitatum ejusdem codicis.*

Lex nobis est cum flentibus flere jubens, et cum C gaudentibus gaudere; sed, ut res ferunt, hujus legis pars altera tantum apud nos viget: rari enim admodum sunt qui securo atque alaci sint animo, ut facile inveniri nequeant qui nos felicium lætarumque rerum participes faciant; eorum vero qui secus se habent, uberrima est copia. Hæc præfati sumus propter infelicem tragœdiam, quam malus quidam dæmon adversus illos quorum integerima semper vita fuit, excitavit. Nobilis juvenis, Synesius nomine, ex cognatione nostra, in ipso ætatis flore et nondum fere vitam exorsus, in magnis periculis versatur ex quibus illum eripere solus Deus potest, ac post Deum tu, cui de morte

Νόμος ἐστὶν ἡμέτερος κλαίειν μετὰ κλαίωντων νομοθετῶν, καὶ συγχαίρειν τοῖς χαίρουσιν· ἀλλὰ τούτων, ὡς εἶοικε, τὸ ἕτερον ἐφ' ἡμῖν (30) τῆς νομοθεσίας ἐνεργεῖν ἐστὶ μόνον· πολλὴ γὰρ τῶν εὐθυμούντων ἡ σπάνις, ὡς μὴ ἔχειν εὐρεῖν βραδίως τίσι τῶν ἀγαθῶν συμμετάσχωμεν· τῶν δὲ ὡς ἕτερον πραττόντων, ἀφθονία πολλή. Ταῦτα προσιμιάζομαι διὰ τὴν δυστυχή τραγῳδίαν, ἣν πονηρὸς τις δαίμων ἐν τοῖς πάλαι (31) γνησίους ἐδραματούργησε. Νέος τῶν εὐπατριδῶν, Συνέσιος (32) ὄνομα αὐτῷ, οὐκ ἔξω τοῦ ἔμοῦ γένους, ἐν ἀκμῇ τῆς ἡλικίας, οὕτω σχεδὸν τοῦ ζῆν ἀρξάμενος, ἐν μεγάλους κινδύνους ἐστίν, ὃν ἐξελεῖσθαι μόνος ὁ Θεὸς ἰσχύον ἔχει, καὶ μετὰ τὸν Θεὸν σὺ, ὁ τὴν περὶ Οὐανάτου καὶ ζωῆς ψῆφον πεπεπτε-

(24) Nota morem construendi longas porticus, per quas iter ad majorem ecclesiam pateret, Romæ olim servatum, apud Nyssam quoque viguisse, licet eam Nyssenus parvam fuisse urbem in hac eadem epistola testetur.

(25) Περὶ ἡμῶν πεπυκνωμένος. Cod. Med. περὶ ἡμᾶς πεπυκνωμένοι. Paulo ante pravam Vat. codicis lectionem Zacagnius recte emendavit, rescribens ἐθλίβετο νέφος· quæ est quidem Mediceæ scriptura. CARACC. pag. 95.

(26) Μόγις δέ. Id. cod. μόγις τε. Mox vero περιβρέοντων.

(27) Ἐπὶ στόου. Med. περὶ στόου. Et mox ρύακα — εἰσρέοντα.

(28) Ἐκ κήρης. Id. cod. ἐκ κηροῦ. Paulo post, ἐντὸς δὲ γενόμενος.

(29) Ἐπιστ. In cod. Med. inscribitur Ἐπίρω ἡγεμόνι· estque V. Statim vero Νόμος τις.

(30) Ἐφ' ἡμῖν. Med. ἐφ' ἡμᾶς. Paulo post, ὡς ἐτέρως.

(31) Πάλαι. Med. πάνυ. Mox, Συνέσιος τούνομα.